
Od: Damian Woźniak
Wysłano: 24 marca 2015 19:05
Do: Biadun Mariusz
DW: Biuro TSKŻ; Aneta Wlazło; Marcin Duda; Joanna Krawczyk-Nasiłowska
Temat: FW: Plac Grzybowski_pozwolenie na rozbiórkę budynku TSKŻ
Załączniki: Decyzja Nr 91_Ś_2015.pdf

Szanowny Panie Mariuszu,

Wróciłem już z urlopu i jestem dyspozycyjny w Warszawie w kwestii ew. wszelkich spotkań i wyjaśnień.
W nawiązaniu do naszych ustaleń:

- 1) przesyłam w załączeniu prawomocną i ostateczną decyzję o pozwoleniu na rozbiórkę budynku TSKŻ.
- 2) dodatkowo informuje, w dniu jutrzejszym TSKŻ niestety będzie zmuszony przekazać do TŻ trzecie i ostateczne przedsądowe wezwanie do zapłaty przez TŻ zaległej opłaty z tytułu bezumownego zajmowania pomieszczeń w budynku TSKŻ. Wynika to niestety ze sprzecznego z ustaleniami stanowiska oraz pism TŻ jak i braku zapłaty przez TŻ zaległych 2 faktur wystawionych przez TSKŻ na podstawie porozumienia i ustalonej z Państwem w listopadzie 2014 stawki wynajmu za m2 powierzchni w okresie przejściowym od stycznia 2015 do wybudowania nowego budynku w wykonaniu porozumienia.
- 3) ww. stawka miała obowiązywać od VI.2014 jednak na prośbę TŻ oraz UM przedłużony został termin na zatwierdzenie przez TŻ koncepcji programowo przestrzennej oraz kwestii zw. z wyposażeniem nowego TŻ.
- 4) TSKŻ oczekuje od TŻ zapłaty zaległych płatności.
- 5) Kopie pism zostaną wysłane również do Państwa.
- 6) Spotkanie z TZ w zakresie kwestionowania przez TZ płatności z punktu widzenia TSKŻ nie ma żadnego prawnego uzasadnienia.
- 7) Informacyjnie - TŻ oraz TSKŻ ustalą w dniu jutrzejszym termin spotkania w zakresie załącznika nr 4 do porozumienia, prawdopodobnie będzie to data 13, 14 lub 15 kwietnia 2015 r. w godz. Od 9-13. – finalne daty zostaną potwierdzone z Państwem.

W przypadku wszelkich kwestii pozostaje do Państwa dyspozycji.

Z poważaniem

Damian Woźniak

Ghelamco | [Warsaw](#)
[Spire](#)

Ghelamco Poland

Wołoska 22 St.
Warsaw, 02-675
tel: + 48 22 455 16 00
fax: + 48 22 455 16 10



warsaw
spire

Spółka Ghelamco Construction Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowo-Akcyjna (dawniej Ghelamco Poland Sp.z o.o.) wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Rejestrowy KRS 466791;

Kapitał zakładowy opłacony w pełni 14.050.000 PLN; NIP: 526-10-49-232;
This e-mail is for the use of the intended recipient(s) only. If you have received this e-mail in error, please notify the sender immediately and then delete it. If you are not the intended recipient, you must not use, disclose or distribute this e-mail without the author's prior permission. We have taken precautions to minimise the risk of transmitting software viruses, but we advise you to carry out your own virus checks on any attachment to this message. We cannot accept liability for any loss or damage caused by software viruses. If you are the intended recipient and you do not wish to receive similar electronic messages from us in future then please respond to the sender to this effect.